



**WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA
W POZNANIU**



tel. 61 860 59 00
tel. 61 860 59 11
fax. 61 860 59 14



ul. Grunwaldzka 250B
60-166 Poznań



wi-poznan@piorin.gov.pl



piorin.gov.pl

DA. 272.13.2023

Poznań, dnia 26.10..2023 r.

Do wszystkich uczestników
przedmiotowego postępowania

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa Poznaniu na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły dnia 14.09.2023 r, a dot. postępowania znak DA 272.13.2023 r. na **sukcesywny zakup paliw, materiałów eksploatacyjnych, akcesoriów oraz usług przy użyciu kart paliwowych do pojazdów służbowych Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu w latach 2024 - 2025 w systemie bezgotówkowym.**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wskaże prawidłową datę otwarcia ofert w SWZ rozdz. XV pkt C?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje prawidłową datę otwarcia ofert w SWZ rozdz. XV pkt C na dzień 3.11.2023 r. godz.11:00

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. Nr 1 do SWZ w kwestii zakupu Ad Blue analogicznie jak w przypadku paliw, czyli cena Ad Blue obowiązująca na stacji paliw z uwzględnieniem opustu w %? Wykonawca informuje, że nie ma możliwości sprzedaży Ad Blue w stałej cenie wskazanej w formularzu ofertowym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. Nr 1 do SWZ w kwestii zakupu Ad Blue analogicznie jak w przypadku paliw, czyli cena Ad Blue obowiązująca na stacji paliw z uwzględnieniem opustu w %? Wykonawca informuje, że nie ma możliwości sprzedaży Ad Blue w stałej cenie wskazanej w formularzu ofertowym?

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 1 poprzez wskazanie rabatu w % na paliwa i zakup Ad Blue ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 1 poprzez wskazanie rabatu w % na paliwa i zakup Ad Blue.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 2 następującego zapisu:
"Za dzień dokonania zapłaty uznaje się datę wpływu przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy"?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 2 następującego zapisu:
"Za dzień dokonania zapłaty uznaje się datę wpływu przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy"?

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 1 słowa: „domniemania” na słowo: „stwierdzenia”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 1 słowa: „domniemania” na słowo: „stwierdzenia”

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 1 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 1 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów Umowy poniższego zapisu dotyczącego ochrony danych osobowych oraz załączenie do umowy aktualnie obowiązującej klauzuli informacyjnej Wykonawcy (w załączeniu)?

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej

umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów Umowy poniższego zapisu dotyczącego ochrony danych osobowych oraz załączenie do umowy aktualnie obowiązującej klauzuli informacyjnej Wykonawcy (w załączeniu)?

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

WOJEWÓDZKI INSPEKTOR

Adam Blochowiak

